
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09, 1/12, 

1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 19.06.2018. godine 

donio je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava Obrtničkoj školi Koprivnica  

 

 

 

I. 

 

 Obrtničkoj školi Koprivnica iz Koprivnice, Trg slobode 7 odobravaju se sredstva u 

iznosu od 20.000,00 kn kao namjenska sredstva u unapređenja nastavnog procesa strukovnih 

zanimanja. 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun Grada Koprivnice za 

2018. godinu, pozicija: 2361, konto: 3661 – Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna, a doznačit će se na žiro račun broj: HR5823860021100503511,  otvoren kod 

Podravske banke, d.d. Koprivnica. 

 Škola će najkasnije do 31.12.2018. godine, Gradu Koprivnici dostaviti izvještaj o 

utrošenim namjenskim sredstvima.  

 

 

 

KLASA: 402-01/18-01/0138 

URBROJ: 2137/01-03/2-18-2 

Koprivnica,19.06.2018. 

 

 

 

       

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

  Ravnatelj Obrtničke škole Koprivnica obratio se zamolbom Gradu Koprivnici da 

donacijom sredstava u iznosu 20.000,00 kn pomogne unapređenju nastavnog procesa 

strukovnih zanimanja. Obrtničku školu Koprivnica danas pohađa oko 700 učenika koji se 

školuju za 19 različitih zanimanja, a u školi djeluju i odjeli za učenike  s poteškoćama u 

razvoju. 

 Kvaliteta i uspješnost obrazovanja u Školi, uz trud i zalaganje profesora i učenika, 

odrazila se i u tome da je Obrtnička škola dvostruka dobitnica nagrade "Šegrt Hlapić" za 

najbolju školu - izvođača programa za obrtnička zanimanja. 

 Ovom donacijom doprinosi se stvaranju još boljih i kvalitetnijih uvjeta za razvoj 

obrtničkih zanimanja u gradu Koprivnici.  

 Obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice, gospodinu 

Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o odobrenju sredstava Obrtničkoj školi 

Koprivnica. 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    SLUŽBA UREDA GRADONAČELNIKA 
 

    Pročelnik: 

    Dario Jembrek, dipl. inž. el.  

 

 

 

 

 

     

 


